Oggetto:

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA
BARI

(Via Dioguardin. 5 - c.a.p. 70123, tel. 0805298318/315)

e p.c.

(e-mail: sear.tribsorv.bari@giustizia.it )

Al SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI
BARI - FOGGIA - TRANI

ALLA CAMERA PENALE BARI- FOGGIA - TRANI

ALLA PROCURA GENERALE CORTE APPELLO BARI

Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per
PUDIENZA del 24 giugno 2025

Comunico che i procedimenﬁ iscritti all’udienza collegiale del 24/06/2025 di

questo Tribunale di Sorveglianza saranno trattati come di seguito:

Procedimenti assegnati al collegio: Pres. Drs. d’Addetta — Drs. Daloiso

1~ FASCIA ORARIA:
dalle 09.30 alle ore 10.30

NR. ANNO PROGR. PROC.

1)
2)

2025/1608
2025/1519
2025/1499
2025/887

2023/3152
2025/302

2024/1990
2024/4137
2024/4470
2024/4130
2025/571

2025/1073

2~ FASCIA ORARIA:

dalle 10.30 in poi
NR. ANNO PROGR. PROC.

13) 2023/3535
14) 2025/406

15) 2024/2058
16) 2024/1134
17) 2025/327

18) 2024/3475
19) 2024/3999
20) 2024/2007
21) 2025/369

22) 2024/2887
23) 2024/2008
24) 2025/1361
25) 2023/4136
26) 2023/3505
27) 2025/1486

Si dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti, raccomandando il

rispetto delle fasce orarie.

Bari, 17 giugno 2025




